
 
 

 
 
DA - DIPARTIMENTO DI ARCHITETTURA 
Sede di Cesena: Via dell’Università, 50 | 47521 Cesena | Tel. +39.0547.339579-339578 |  
Sede di Bologna: Viale Risorgimento, 2 | 40136 Bologna | Tel. +39.051.2093155 

   1 
 

 
 

Oggetto: approvazione atti della procedura prot. 1453 del 15/04/2025 rep. 131/2025 per 
il conferimento di n. 1 incarico di lavoro autonomo occasionale per le esigenze del 
Dipartimento di Architettura  
 

 
IL DIRETTORE 

 
Premesso  che il Consiglio di Dipartimento con delibera del 14/04/2025 ha autorizzato 

l’attivazione di una procedura pubblica di selezione per il conferimento di un 
incarico di lavoro autonomo occasionale per le esigenze del Dipartimento di 
Architettura. 

 

Richiamato  il bando prot. 1453 del 15/04/2025 rep. 131/2025 pubblicato in pari data sul 
sito del Dipartimento e sul portale di Ateneo. 

 

Accertata la regolarità dei verbali della Commissione Giudicatrice del 14/05/2025 
(prot. n. 2009 del 26/05/2025 rep. n. 48/2025). 

 

Considerato che, in forza della citata delibera del Consiglio di Dipartimento del 
14/04/2025 è stata espletata la procedura pubblica di selezione di cui ai 
punti precedenti; è stata accertata la regolarità degli atti; è stato individuato 
il vincitore come di seguito riportato, 

 
DECRETA  

 
Art. 1 di approvare gli atti della procedura di valutazione comparativa per titoli per il 

conferimento di n. 1 incarico di lavoro autonomo occasionale durata di 30 giorni, a 
supporto del Progetto “CHIARA - Cultural Heritage Innovation Adopting Risk 
Assessment. Procedures for the enhancement of nationwide built heritage 
(positioned in isolated and/or peripheral locations)”, finanziato dall’Unione Europea 
– NextGenerationEU – missione 4, componente 2, investimento 1.1 PRIN 2022 - D.D. 
104/2022-Codice Progetto 20228JHK5L_001, CUP: J53D23013020006 

 
Art. 2 di approvare la seguente graduatoria generale di merito: 
 
 
 



 
 

 
 
DA - DIPARTIMENTO DI ARCHITETTURA 
Sede di Cesena: Via dell’Università, 50 | 47521 Cesena | Tel. +39.0547.339579-339578 |  
Sede di Bologna: Viale Risorgimento, 2 | 40136 Bologna | Tel. +39.051.2093155 

   2 
 

 
 

CANDIDATO 

 
Esperienze 

professionali 
maturate presso 

amministrazioni del 
Comparto Università e 

Ricerca nei peculiari 
ambiti di attività del 

profilo e con le 
caratteristiche del 
profilo medesimo 

Altre esperienze 
professionali nel 
settore pubblico 

o privato 
comunque 

coerenti con il 
profilo ricercato 

Formazione culturale 
(partecipazione a 
corsi, convegni, 
seminari etc..) 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

Matilde 
BARCHI 

3.75/20 4.5/10 20/20 28.25/50 

OMISSIS omissis omissis omissis omissis 

 
 
Art. 3  di nominare vincitrice Matilde BARCHI, nata a Cesena (FC) il 29/01/2001. 
 
Art. 4 di conferire alla vincitrice, ai sensi dell’art. 7, comma 6 del D. Lgs. n. 165/2001 e 

ss.mm.ii., l’incarico indicato in premesse, per la durata di 30 giorni, per il periodo 
dal 01/06/2025 al 17/10/2025, retribuito con un compenso lordo percipiente di 
euro 4.575,00, erogato direttamente dal Dipartimento di Architettura e sarà 
subordinato alla dichiarazione di regolare esecuzione attestata dal Responsabile 
Scientifico. 

 
 

Bologna, vedi data riportata nella stampigliatura 
 

 
 
 
 
 
 

 
Il Direttore 

 Prof. Fabrizio Ivan Apollonio 
(firmato digitalmente) 


		2025-05-26T13:42:32+0000
	Fabrizio Ivan Apollonio




